Zgromadzenie Spółki, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 

zakończony 31 grudnia 2016 r., na które składa się: 

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

b) dodatkowe informacje i wyjaśnienia, 

c) bilans na dzień 31 grudnia 2016 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę 321.036.544,55 zł (trzysta dwadzieścia jeden milionów trzydzieści sześć tysięcy 

pięćset czterdzieści cztery złote i pięćdziesiąt pięć groszy), 

d) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku, wykazujący zysk  

netto w wysokości 34.165.775,11 zł (trzydzieści cztery miliony sto sześćdziesiąt pięć 

tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych i jedenaście groszy), 

e) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku, 

f) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku,  

oraz po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta z badania ww.

[...]

Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2016 r., na które składa się: 

a) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, 

b) dodatkowe informacje i objaśnienia, 

c) skonsolidowany bilans na dzień 31 grudnia 2016 roku, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje sumę 343.458.967,48 zł (trzysta czterdzieści trzy miliony czterysta 

pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych i czterdzieści osiem 

groszy), 

d) skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku, 

wykazujący zysk netto w wysokości 34.940.377,12 zł (trzydzieści cztery miliony 

dziewięćset czterdzieści tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych i dwanaście 

groszy), 

e) skonsolidowany rachunek przepływów środków pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2016 roku,  

f) zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2016 roku,

[...]

Zgromadzenie Spółki, po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu co do podziału zysku Spółki 

wypracowanego w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2016 r. , zgodnie z tym 

wnioskiem, postanawia przeznaczyć część zysku Spółki wypracowanego w roku obrotowym 

zakończonym 31 grudnia 2017 r. w kwocie 27.710.377,12 (dwadzieścia siedem milionów 

siedemset dziesięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych i dwanaście groszy) na 

kapitał zapasowy Spółki, a pozostałą część ww. zysku – w kwocie 7.230.000 (siedem 

milionów dwieście trzydzieści tysięcy złotych) - na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, 

przy czym: 

1) dzień dywidendy ustala się na 1 sierpnia 2017 r.; 

2) termin wypłaty dywidendy ustala się na 17 sierpnia 2017 r. 

Uchwała nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą ONICO S.A.